
UCHWAŁA NR   162  /    851  /2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 05  listopada 2021 roku 

 
w sprawie zawarcia umowy. 

 
 

         Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego /tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. 2019.309/, oraz ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o dokumentach publicznych /tekst 
jednolity Dz. U. z 2021.1660/, w związku z Umową Nr DTD-U-59/18 zawartą w dniu 8 sierpnia 
2018 r., zmienioną aneksem nr 1 z dnia 28 maja 2019 r., pomiędzy Ministerstwem 
Infrastruktury a Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A, Zarząd Powiatu 
Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. Postanawia się zawrzeć umowę, o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu Złotowskiego: 
 
 

1. Małgorzata Sameć ……………………. 
 

 
2. Ryszard Król …………………………… 

 
 

3. Wiesław Fidurski ……………………….. 
 

 
   4.   Henryk Trawiński ………………………... 

 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr    162 /   851 /   2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia  05  listopada 2021 roku 
w sprawie zawarcia umowy. 

 
 

         Zgodnie z § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga             
 w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 
W związku z realizacją ustawowych zadań i kompetencji Starosty określonych w ustawie        
z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 450 
ze zmianami) oraz w ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1212), jak również zapewnieniem właściwej pracy Wydziału 
Komunikacji i Dróg niezbędne jest zawarcie umowy stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.  
Umowa ta określa sposób produkcji, personalizacji i dystrybucji dokumentów 
komunikacyjnych oraz świadczenie usług dotyczących funkcjonalności systemu 
teleinformatycznego Pojazd i Kierowca oraz Portal Starosty. 
Podpisanie umowy następuje w związku z Umową nr DTD-U-59/18 zawartą w dniu                 
8 sierpnia 2018 r. zmienioną aneksem nr 1 z dnia 28 maja 2019 r., pomiędzy Ministerstwem 
Infrastruktury a Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A.  
 
     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały znajduje pełne uzasadnienie. 


